
commande
minimum

10 pièces

tarif
dégressif

En fonction de la
quantité

100% 
personnalisable

Savon pour
les invités

Une idée originale pour dire merci

Du savon ?

Vous souhaitez remercier vos convives avant un
petit cadeau bien-être, naturel écologique ?

Offrez-leur ce joli savon artisanal  personnalisé
avec les détails de votre événement.

Chaque savon est fabriqué  et coupé à la main et  
peut être personnalisé.

Vos invités pourront ensuite repartir de la fête
avec ce beau souvenir de votre mariage,
communion, anniversaire ou toute autre
célébration.

S E R V I C E S
Accompagnement dans le choix du savon et de sa
personnalisation
Réalisation d'un échantillon avant de lancer la
production définitive.
Tarifs dégressifs
2 formats
100 % naturel et fabriqué avec amour à Bruxelles !

Envoi BPOST gratuit à partir de 50 pièces. 
Pour moins de 50 pièces, se référer aux tarifs Bpost en
vigueur. 

L E S  P R I X  
Les tarifs proposés pour les événements
sont un peu plus intéressants que le prix
d'un savon à la pièce (je commercialise
actuellement mes savons entre 8€ et
9€/pièce). 

﻿J'ai décidé d'appliquer un tarif
préférentiel car vous achetez les savons
en plus grosse quantité. 

Chaque savon est fabriqué avec amour
de manière artisanale et ne contient que
des ingrédients naturels issus de
l'agriculture biologique. 

Attention, comptez un délais de 20 jours entre la réception
de l'acompte (50% du devis) et la réception des savons. 

Les savons peuvent être utilisés 1 mois après leur production (c'est le temps nécessaire pour terminer leur
cure et être bien durs) 



Les simples
Savon saponifié à froid à choisir parmi la
gamme (voir pages suivantes). 
50gr ou 100g
Simple ou bicolor
Sans décoration
Sans étiquette 
A personnaliser par vos soins, emballés
dans une boite en kraft.

S A V O N N E T T E  
6 0  G R

Echantillon
10-30
31-50
51-100
100+

5.00 €
3.20 €
3.00 €
2.80 €
2.60 €

S A V O N
1 0 0  G R

7.50 €
﻿6. 40€
6.00 €
﻿5. 60€
5.20 €




Q U A N T I T É

.Le prix ne comprend pas la valeur de l'envoi du colis



Les éphémères
Savon saponifié à froid à choisir parmi la
gamme
50gr ou 100g
Simple ou bicolor
Avec une étiquette en papier recyclé
imprimée personnalisée avec les prénoms
des mariés et la date du jour J.
Design au choix (voir options)

S A V O N N E T T E  
6 0  G R

Echantillon
10-30
31-50
51-100
100+

5.20 €
3.40 €
3.20 €
3.00 €
2.80 €

S A V O N
1 0 0  G R

7.70 €
﻿6. 80€
6.40€

6.00 €
﻿5. 60€




Q U A N T I T É

Le prix comprend le design personnalisé, l'impression des étiquettes sur du
papier craft recyclé et le l'étiquetage des savons.

Le prix ne comprend pas la valeur de l'envoi du colis



Les infinis
Savon saponifié à froid à choisir parmi la
gamme
50gr ou 100g
Simple ou bicolor
Tamponné directement en relief sur le savon
grâce à un tampon personnalisé aux prénoms
des mariés et la date du jour J.
Design au choix (voir options)
Vous gardez pour toujours le tampon 

Le prix comprend le design personnalisé du tampon, le suivi de sa production
par notre partenaire, le tamponnage manuel de chaque savon.

Le prix ne comprend pas  la valeur du tampon. 

S A V O N N E T T E  
6 0  G R

Echantillon
10-30
31-50
51-100
100+

5.20 €
3.40 €
3.20 €
3.00 €
2.80 €

S A V O N
1 0 0  G R

7.70 €
﻿6. 80€
6.40€

6.00 €
﻿5. 60€




Q U A N T I T É

+ LE PRIX DU TAMPON (VOIR PAGES SUIVANTES) 



Les éternels
Savon saponifié à froid à choisir parmi la
gamme
50gr ou 100g
Simple ou bicolor
Avec une étiquette en papier recyclé
personnalisée, tamponnée à l'encre avec les
prénoms des mariés et la date du jour J.
Design au choix (voir options)
Vous gardez pour toujours le tampon encreur

Le prix comprend le design personnalisé du tampon, le suivi de sa production
par notre partenaire, le tamponnage manuel de chaque savon. 

Le prix ne comprend pas  la valeur du tampon encreur ni de  l'encre 

S A V O N N E T T E  
6 0  G R

Echantillon
10-30
31-50
51-100
100+

5.20 €
3.40 €
3.20 €
3.00 €
2.80 €

S A V O N
1 0 0  G R

7.70 €
﻿6. 80€
6.40€

6.00 €
﻿5. 60€




Q U A N T I T É

+ LE PRIX DU TAMPON ET DE L'ENCRE (VOIR PAGES SUIVANTES) 
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CONCEPTUALISATION
DE VOTRE PROPRE

TAMPON AVEC
VOTRE DESIGN

10€



La gamme

SAVON AZURA

Pin sylvestre
﻿Menthe poivrée
Lavandin 

SAVON ZIZA

Vétiver 
﻿Orange douce 

TENERA

Beurre de cacao

SAVON TEMPERO

Cannelle 
Gingembre
Muscade
Cardamome
Girofle

SAVON PERSONNALISÉ 

Vous souhaitez un autre
parfum, une autre
couleur ou un autre
design ? Faites-le moi
savoir et je vous ferai un
devis personnalisé ! 



Exemples de
devis

Alice a commandé  10
exemplaires du savon Ziza
grand format (100gr),
bicolore (même prix !) avec
des oranges en décoration
(+0.10€/pièce) et un cachet
pour tamponner le savon au
nom des mariés. 

﻿Elle a payé 69€ TTC pour les
savons + le prix du cachet 

Nora a commandé  50
exemplaires du savon
Tempero petit format

sans étiquette ni
tampon 



﻿Elle a payé 150€ TTC 



Les formats

F O R M A T
6 0  G R 6cm

4cm
1.5cm

F O R M A T
1 0 0  G R

7cm

8cm 1.5c
m



Tampons bois &
acrylique pour savon

40€
Envoi

compris

45€
Envoi

compris

Tampons bois &
caoutchouc pour

papier

30€
Envoi
compris

6.50€
Envoi
compris

Encre à tamponner pour papier
normal




